
Kreis Elbe/Röder 21/22

KreisLiga wJD E/R - T03 - NSG DD NordWest
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV 1862 Radeburg 2 2 0 0 32 : 11 +21 4 : 0
2 Medizin Bad Gottleuba 2 1 1 0 29 : 22 +7 3 : 1
3 Radebeuler HV II 2 0 1 1 21 : 30 -9 1 : 3
4 NSG Dresden NordWest 2 0 0 2 12 : 31 -19 0 : 4

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmidt, Thilo, Nord-West-Str. 13, 01558 Großenhain, Mobil: 0162
- 6 63 08 19, www.schmidt-thilo.de, ts_skl_er@email.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           33106
           33106
           33106
           33106

NSG Dresden NordWest
Radebeuler HV II
Radebeuler HV II
NSG Dresden NordWest

Medizin Bad Gottleuba
TSV 1862 Radeburg
Medizin Bad Gottleuba
TSV 1862 Radeburg

7:14
6:15
15:15
5:17

Hallenverzeichnis

33106 Lok-SH Dresden
Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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