

Kreis Elbe/Röder 21/22

KreisLiga wJD E/R - T03 - NSG DD NordWest

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV 1862 Radeburg	2	2	0	0	32 : 11	+21	4 : 0
2	Medizin Bad Gottleuba	2	1	1	0	29 : 22	+7	3 : 1
3	Radebeuler HV II	2	0	1	1	21 : 30	-9	1 : 3
4	NSG Dresden NordWest	2	0	0	2	12 : 31	-19	0 : 4

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schmidt, Thilo, Nord-West-Str. 13, 01558 Großenhain, Mobil: 0162
- 6 63 08 19, www.schmidt-thilo.de, ts_skl_er@email.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	33106	NSG Dresden NordWest	Medizin Bad Gottleuba
offen	33106	Radebeuler HV II	TSV 1862 Radeburg
Termin	33106	Radebeuler HV II	Medizin Bad Gottleuba
offen	33106	NSG Dresden NordWest	TSV 1862 Radeburg
Termin			7:14
offen			6:15
Termin			15:15
offen			5:17

Hallenverzeichnis

33106 Lok-SH Dresden
Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen